(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA
Gabinete da Mesa Diretora
)[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 75, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII do art. 1º do Ato do Presidente nº 95, de 2014, publicado no DCL nº 33, de 19/2/2014, tendo em vista o disposto no Ato do Presidente nº 05, de 2014, publicado no DCL nº 002, de 7/1/2014, e ainda, considerando o Ato do Presidente nº 246/2012, que indica os servidores para compor o Conselho Curador de Cultura da CLDF, RESOLVE:
Art. 1º Alterar a composição do Conselho Curador de Cultura, designando os servidores abaixo relacionados:

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	INDICAÇÃO

	Rinaldo Façanha Morelli
	13.261
	Presidência - titular

	Alex Cojorian
	13.171
	Presidência - suplente

	Carlos Antonio Vieira Júnior
	14.733
	Presidência - titular

	Nelson Adriano Ferreira de Vasconcelos
	16.690
	Presidência - suplente

	Andrés Alfredo Rodriguez Ibarra
	11.436
	Vice-Presidência - titular

	Ney Barros Luz
	13.150
	Vice-Presidência - suplente

	Marcio Roberto Mendes Batista *
	12.260
	Primeira Secretaria - titular

	Jane Mary Marrocos Malaquias
	18.428
	Primeira Secretaria- suplente

	Dulce Portela Vaz de Oliveira Reiner
	11.107
	Segunda Secretaria - titular

	Margarette de Cássia e S. de Rezende
	12.557
	Segunda Secretaria-suplente

	Francisco das Chagas Teófilo Silva
	19.275
	Terceira Secretaria - titular

	Lenora de Castro Barbo
	12.689
	Terceira Secretaria-suplente

Art. 2º O Conselho Curador de Cultura da Câmara Legislativa do Distrito Federal será presidido pelo servidor Marcio Roberto Mendes Batista*.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS
Secretário-Geral/Presidência

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 14/11/2014.
 (
Praça Municipal – Quadra
2
 – Lote 5 – CEP 70094-902 — B
rasília-DF – Tel. (61) 3348-9470
www.cl.df.gov.br
)
image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf